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Stypendium Sportowe Starosty Włoszczowskiego

Stypendia  za  wysokie  wyniki  sportowe  są  przyznawane  od  2006  roku.  Dotychczas  otrzymało  je  ogółem  38
zawodników.  W 2022  r.  laureatami  tego  stypendium w  wysokości  1200  zł,  wypłacanego  po  200,00  zł  brutto
miesięcznie, w okresie od 1 marca do 31 sierpnia 2022 roku są: Aleksandra Teklak, Daniela Kocełuch, Igor Wójcik i
Marcin Kurzak.

Stypendium zostało wręczone zawodnikom 4 kwietnia 2022 r. w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie przez:
Dariusza Czechowskiego – Starostę Włoszczowskiego, Łukasza Karpińskiego – Wicestarostę, Małgorzatę Gustę i Rafała
Pacanowskiego – Członków Zarządu Powiatu Włoszczowskiego oraz Zbigniewa Matyśkiewicza – Przewodniczącego
Rady Powiatu Włoszczowskiego. W uroczystości uczestniczyli również: Bożena Kaczor – dyrektor I LO we Włoszczowie,
Marek Ledwoch – dyrektor ZS Nr 2 we Włoszczowie oraz rodzice laureatów.

Pogratulowali oni nagrodzonym zawodnikom wysokich wyników sportowych, a także życzyli dużo zdrowia oraz
dalszych sukcesów i motywacji w dążeniu do wytyczonych sobie celów.

Stypendium sportowe na 2022 r. zostało przyznane za wysokie wyniki sportowe:

Aleksandrze Teklak i Danieli Kocełuch – zawodniczkom Uczniowskiego Klubu Sportowego „HETMANKI”●

Włoszczowa, trenowanym przez Mariusza Ochenduszkę, za: - awans i udział w rozgrywkach Centralnej Ligi Juniorek
Młodszych kat. U-15 PZPN, sezon 2020/2021,- II miejsce w Finale PUCHARU POLSKI na szczeblu ŚZPN Kielce
23.09.2021 r.- III miejsce na Ogólnopolskim Turnieju Piłki nożnej Kobiet HETMANKI CUP 2021, Włoszczowa 4.12.2021,
- Wicemistrzostwo Województwa Świętokrzyskiego w Piłce Nożnej Kobiet kat. Juniorki Młodsze Kluczewsko
11.11.2021,- II miejsce w tabeli, wg stanu na dzień składania wniosku, w Świętokrzyskiej IV lidze Kobiet w sezonie
2021/2022, wg stanu na dzień składania wniosku.Daniela jest uczennicą kl. 8 Szkoły Podstawowej w Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Radkowie, a Aleksandra uczęszcza do  kl. 3 II Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół
Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie

Igorowi Wójcikowi - zawodnikowi Klubu Sportowego HETMAN Włoszczowa, którego trenerem był Sławomir Grzesik.●

Jest uczniem 2 I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie. Zawodnik ten: - w
rundzie jesiennej  sezonu 2020/2021 występował w Lidze Juniorów Starszych rocznika 2002, gdzie ostatecznie zajął
z drużyną VIII miejsce,- w rundzie wiosennej sezonu 2020/2021 wywalczył z Drużyną Juniora  Starszego awans do
Świętokrzyskiej Ligi Juniorów Starszych,- w rundzie jesiennej  sezonu 2021/2022 wraz z Drużyną Seniorów K.S.
HETMAN Włoszczowa zajmuje VII miejsce w tabeli z dorobkiem 25 punktów z szansami uzyskania awansu do IV Ligi
Seniorów ŚZPN w Kielcach.

Marcinowi Kurzakowi - zawodnikowi Klubu Sportowego HETMAN Włoszczowa, trenowanemu przez Andrzeja●

Urbańskiego. Jest uczniem 3 I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie.
Osiągnięcia zawodnika w piłce siatkowej: - w sezonie 2020/2021 zajął wraz z Drużyną Seniorów K.S. HETMAN
Włoszczowa VII miejsce w II lidze siatkówki, organizowanej przez Polski Związek Sportowy,- w sezonie 2021/2022
występuje w II-ligowym zespole oraz z IV-ligową Drużyną Seniorów K.S. HETMAN  Włoszczowa, która walczy o awans
do III ligi.Ponadto zawodnik występuje z drugą drużyną K.S. HETAMN w IV lidze seniorów z możliwością awansu do III
ligi.

„Cieszę się, że zawodnicy z powiatu włoszczowskiego osiągają tak wysokie wyniki sportowe i że jako
Zarząd Powiatu możemy wspierać finansowo Ich rozwój. Życzę dalszych sukcesów i spełnienia marzeń”
– powiedział Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski


